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Caratteristiche

Dati tecnici

Materiale

Dotazione

e Guarnizione lamellare in EPDM

Articolo
Art.

390.020.14.1
390.120.14.1
390.220.14.1
390.320.14.1
390.420.14.1
390.520.14.1
390.620.14.1
390.720.14.1

32
40
50
75
90
110
125
160

54
5,8
6.5
7,3
8,2
8.8
9,7

Resistente alle basse e alle alte temperature
Ottimizzato acusticamente
Resistente ai raggi ultravioletti
Resistente alle sostanze aggressive
Guarnizioni premontate

PP

0.6
0,7
0,7
0.9
1.2
1.4
1.4
1.7

yA

1.1
1.1
1.5
1.7

2,3
2,6
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